SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE IGARAPAVA
RUA CEL. FRANCISCO MARTINS, 769 – CENTRO

IGARAPAVA/SP – CEP: 14540-000
CNPJ: 49.376.858/0001-44
TELEFONE: (16) 3172-1090

E – MAIL: santacasaigarapava@scig.com.br

FOLHA 1/1

AVISO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO EDITAL Nº 003/2019

AVISO DE REVOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2019

A Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Igarapava, por intermédio do Interventor

nomeado pelo Decreto n° 2.157, de 23 de julho de 2019, torna público, para conhecimento

dos interessados que, visando atender ao interesse público, bem como aos princípios

norteadores das licitações, no termo do artigo 49° da Lei nº 8.666/93, determina a

REVOGAÇÃO do Processo Licitatório nº 003/2019. Tal decisão tem fundamento pelo fato do

mesmo ter sido declarado DESERTO.

Igarapava, 23 de dezembro de 2019.

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE IGARAPAVA

CNPJ/ME SOB O Nº 49.376.858/0001-44

MARCELO ORMENEZE

INTERVENTOR E REP. LEGAL

mailto:santacasaigarapava@scig.com.br